

ZAKRES TREŚCI NAUCZANIA realizowanych z wykorzystaniem metod i technik kształcenia na odległość zgodnie z tygodniowym planem dydaktyczno -wychowawczym w II semestrze r.szk. 2019/2020 w okresie czasowego zawieszenia ograniczenia funkcjonowania jednostek systemu oświaty w związku z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19

Oddział przedszkolny, kl. 0''

godz.pracy 8.00- 15.00

30.04.2020 czwartek

Termin realizacji zajęć zgodnie z tygodniowym planem dyd.-wych.	Temat zajęć oraz treści do realizacji (zakres treści, zadania do wykonania, uwagi i wskazówki do realizacji - szczegółowe ujęcie treści w zakresie danej jednostki tematycznej)	Punkty treści z PP;	Źródła i środki dydaktyczne kształtujące kompetencje kluczowe uczniów (konkretne i precyzyjne określenie źródeł wspierających zdobywanie wiedzy i umiejętności: podręcznik – tytuł, ćwiczenia – tytuł, aktywny link do źródła on-line lub wykonanie ćwiczenia praktycznego, doświadczenia czy przeprowadzenie obserwacji ... itp.)	Przewidywany czas realizacji przez ucznia Całość pracy/praca z multimediami (np. 45/20)
<p>30. 04.2020 czwartek</p> <p>Elżbieta Kozioł 2.30 godz</p> <p>Renata</p>	<p>Zajęcia opiekuńcze- dzień wolny od zajęć edukacyjnych z dyspozycji dyrektora szkoły.</p> <p>Nasze zdrowie- jak dbać o nie? Zobacz i wykonaj ćwiczenie: Co jest zdrowe, a co nie? https://learningapps.org/1556431</p> <p>Piramida Żywienia- co to takiego? Już wiesz, ale warto przypomnieć https://learningapps.org/1281954</p> <p>Może wspólnie zrobicie wiosenne kanapki albo twarożek ze szczypiorkiem? Puśćcie wodze fantazji... albo skorzystajcie z przepisów, np; https://www.youtube.com/watch?v=7PA5mRFxqyg</p> <p>Powtórz i zapamiętaj: nawyki higieniczne; https://learningapps.org/1961129</p> <p>Pomyśl, co znaczy powiedzenie: W zdrowym ciele- zdrowy duch! Co Ty sam/sama możesz zrobić, aby lepiej się czuć? Może potrzeba Ci więcej ruchu? Zaproś rodzinkę do wspólnych ćwiczeń, np.przy muzyce. Taniec to przyjemna</p>		<p>zasoby internetowe</p> <p>https://www.youtube.com/watch?v=7PA5mRFxqyg https://learningapps.org/1961129 https://www.youtube.com/watch?v=JBZMGNBBEHW https://learningapps.org/1961129</p>	<p>8.00- 15.00 zajęcia opiekuńcze 420/30min</p> <p>zajęcia rozwijające zainteresowania, gry i zabawy plastyczne, integracyjne, konsultacje,</p>

<p>Wodnicka 4 godz.</p>	<p>forma ruchu. Możecie skorzystać z nagrań, które lubicie. Znajdziecie je na stronach internetowych.</p> <p>Zapraszam do zabawy z Danonkami: https://www.danonki.pl/znajdz-zajecie/Mniam-mniam-skad-pochodzicie Znajdziecie tu wiele propozycji, zabaw i wiadomości.</p> <p>Czas na zabawy podwórkowe. Może zwykły berek, albo zabawa w chowanego? W razie niepogody proponujemy rysowanie lub malowanie farbami. Możecie też poczytać książki. Film: Reksio https://www.youtube.com/watch?v=wckLjtsCHvk (8 min) https://www.youtube.com/watch?v=JBZMGNBBeHw (8 min)</p>			
<p>religia</p>	<p>Temat: Kochamy Matkę Bożą</p> <p>Cel: Zapoznanie się ze sposobami wyrażania czci dla Matki Bożej.</p> <ol style="list-style-type: none"> 1. W uzgodnieniu z rodzicami przygotuj w swoim mieszkaniu lub w ogrodzie kapliczkę (ołtarzyk) Matki Bożej. 2. Pomódl się do Maryi przy wykonanym ołtarzyku. 	<p>Uczenie form pobożności maryjnej.</p>	<p>Do pkt. 1 podręcznik str. 128.</p>	<p>30 min.</p>